onere ricade su tutti i proprietari delle unità immobiliari insistenti nel fabbricato di che trattasi (part. 467) e pertanto, in quota 

parte, anche sul futuro acquirente dell’unità immobiliare oggetto di perizia che dovrà farsene carico.”; 

VALORE D’ASTA/PREZZO DI RIFERIMENTO: prezzo base € 64.000,00 (euro sessantaquattromila,00); 
OFFERTA MINIMA DI ACQUISTO: € 48.000,00 (euro quarantottomila,00) (pari al 75 % del valore d’asta); 

CAUZIONE: almeno il 10 % del prezzo offerto; 
RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 2.000,00; 
DURATA GARA: 120 minuti; 
EXTRA TIME/PROLUNGAMENTO GARA: